Vysledky nedéle
zavod ¢. 31

SLAVOJ LITOMERICE
CVK PRAHA
MELN+USTI

N OTw s

CVK PARDUBICE
CVK PARDUBICE
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9 TJNERATOVICE+CVK

11 VK OHRE LOUNY

13 VK BLESK
17 CVK PRAHA

15 LOKOMOTIVA BEROUN

14 VKLYSAn.L.

zavod ¢.32
3 CVKP+BLESK
2 KVM 1881 MELNIK

zavod €.33
4 BOHEMIANS PRAHA
BOHEMIANS PRAHA

=

zavod ¢. 34

VK LYSAn.L.

VK SLAVIA DECIN
KVM 1881 MELNIK
VK OHRE LOUNY

WEDND

CHEMICKA USTi n.L.
SLAVOJ LITOMERICE

001N O

CHEMICKA USTi n.L.

10 BOHEMIANS PRAHA
9 LOKB+NYMBURK

zavod €. 35
CVK PRAHA
3 TJNERATOVICE

N

zavod ¢. 37

VK LYSAn.L.

KVM 1881 MELNIK
VK LYSAn.L.

SLAVOJ LITOMERICE
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VKLYSAn.L.
BOHEMIANS PRAHA
BOHEMIANS PRAHA

o O

13 KVM 1881 MELNIK

KV KONDOR BRANDYS n.

LOKOMOTIVA BEROUN

KV KONDOR BRANDYS n.

KV KONDOR BRANDYS n.

2.6.2013
4x+ zcim
MATUSIK Patrik, HAMERNIK Otakar, PROKES Jan, VOTRUBA Vojtéch, HERMANKOVA Eligka
MALAK David, GREZL Filip, RUSZANZUK Jano$, KNAP Ondfej, PERGLEROVA Monika
DRAZIL Jan, NOVAK Jachym, BESSER Krystof, LANGMAIER Zden&k, MYSKA Vojtéch
SVATUNEK Matg&j, NOVACEK Jakub, SIMEK Filip, VONDRA Krystof, GECKO Matgj

SPACEK Radim, SINDELAR Mat&j, SAFRANEK Ondrej, SEBEK Filip, MATOUSOVA Katefina
BARTOSEK Jan, VODSEDALEK David Petr, MALEK Vojtéch, HRDINKA Vojtéch, MEJZLIK Lumir
HLADIK Ondfrej, SULC Filip, BRNAK Alan, TOMASEK $tépanek, HACKLOVA Lucie

FIRSTL Zbyné&k, JIROUSEK Denis, HELSUS Filip, PEROUTKA Bohumil, BLAHA Petr

HOREJSI David, PENC Michal, BLAHA Ondfej, BASTECKY Stanislav, BARANEC Jan

SCHENKER Matyas, NEMECEK Zden&k, MERINSKY Jifi, SKLENAR Ondrej, MIKA Martin
REHOREK Matgj, BOLDI Simon, CINCIBUCH Stanislav, DUDA Vojtéch, MACHALIK Josef
BRYNYCH Hynek, KLUSON Daniel, KOVARIK Adam, VEJLUPEK Jii, HAVLICKOVA Jitka

8+ mM

BOZEK Ivo, HLAD Jifi, POHL Tomas, MILOTA Viadimir, HERAN Jaroslav, MALINSKY Pavel, ZAVADIL Radek, JEDLICKA Jan

SNAJDR Vladimir, BUZEK Vaclav, POLAK Jaroslav, MARTINEK Frantisek, SOJKA Miloslav, VONDROUS Josef, ANDRLE Radek, KREJZA Zdengk, SANTIN

1x zM
MISKOVSKA Zuzana
FLEISSIGOVA Barbora

2x jii

RYSAVY Jifi, VRATIL Lukas
INGER Jakub, NEMECEK Lubo$
VEIGL Michal, TISLICKY Jan
KUCERA Jan, LACINA Jan

SAMS Ondrej, HEJNA JiFi

BURES Lukas, HAMERSKY Ondrej
BARNAT Vojtéch, KOHOUT Petr
KOPECKY Jan, ZABRODSKY Ladislav

PETR Ondrej, NEUMAN Martin
BRUZEK Tomas, JANAK Simon

4-dci
KOLAR David, MANDYS Michal, SMOLIK Dominik, SMOLIK Jan
POSPISIL Tomas, VISEK Mat&j, CVACH Josef, SVOBODA Tomas

1x dky

SLOUPOVA Tereza
MULLEROVA Lucie
LAMBERTOVA Magdalena
RAMESOVA Aneta
BLAZKOVA Tereza

BEZDEKOVA Michaela
RYSAVA Adéla
HAVRANKOVA Vendula
CHMELAROVA Tereza

VALSOVA Zuzana

Cas

4:05,80
4:23,32
4:39,41
5:04,29

4:15,51
4:29,09
4:46,48
5:42,82

4:32,07
4:44,82
4:48,80
6:31,57

3:12,06
3:51,01

5:26,09
5:31,64

6:42,61
6:52,06
7:12,09
7:26,67

6:47,16
6:52,95
6:55,90
7:01,11

6:44,32
6:52,61

5:04,01
5:33,92

6:06,01
6:15,09
6:22,89
6:29,82
6:50,82

5:56,32
6:07,95
6:30,48
7:45,51

5:43,48
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VK LYSAn.L.

LOKOMOTIVA NYMBURK

KVS STETI
BOHEMIANS PRAHA

VKLYSAn.L.
VK VAJGAR J.HRADEC

KV KONDOR BRANDYS n.
LOKOMOTIVA BEROUN

VK VAJGAR J.HRADEC

TJ SLAVOJ LITOMERICE

VK LYSAn.L.
VK OHRE LOUNY
VK LYSAn.L.

zavod ¢. 38
CVK PRAHA
VK BLESK

KV KONDOR BRANDYS n.

KVS STETI

KV KONDOR BRANDYS n.

SLAVOJ LITOMERICE
VK LYSAn.L.
VK VAJGAR J.HRADEC

LOKOMOTIVA NYMBURK

CVK PRAHA

KV KONDOR BRANDYS n.

BOHEMIANS PRAHA
KVS STETI

CVK PRAHA
KVS STETI

KVM 1881 MELNIK
CVK PARDUBICE
VK OHRE LOUNY

zavod ¢. 39
BOHEMIANS PRAHA
VKLYSAn.L.

zavod ¢. 40

KVM 1881 MELNIK
CVK PARDUBICE
VK LYSAn.L.
LITM+LOUNY

HAMEROVA Marie
PEKARKOVA Petra
NESLEHOVA Lenka
CHMELAROVA Zuzana

MARESOVA Eliska
NEUHORTOVA Kristyna
GLAUSCHOVA Tereza
PLECITA Lucie
TOSEROVA lvana

VITKOVA Dominika
SOUKALOVA Tereza
JANSKA Sabina
DVORAKOVA Petra

1x Zkym 12
HNIiZDILOVA Karolina
PODRAZILOVA Eligka
BLAZKOVA Martina
NOVAKOVA Katefina
CABRNOCHOVA Anna

KINDLOVA Nikol
SOUKALOVA Anna
PAVLIKOVA Petra

KROPACKOVA Nikola
HAJKOVA Andrea
BEZDEKOVA Karolina
NEUMANOVA Johana
NESLEHOVA Hana

REZKOVA Lucie
RINGELHANOVA Lenka

PASKOVA Simona

ZDERADICKOVA Katefina

KOMURKOVA Michaela
1x zkym 11
VANICKOVA Jana
ZAVADILOVA Alzbéta

4x+ zkys

WALTEROVA Adéla, TICHA Eligka, VEIGLOVA Lucie, MACKOVA Anna-Marie, MYSKA Vojtéch
NETIKOVA Simona, KIACOVA Veronika, ANDRLIKOVA Tereza, VISKOVA Tereza, NETIKOVA Dita

6:00,20
6:18,16
6:37,32
7:57,70

5:44,17
6:00,30
6:08,51
6:12,92
6:16,11

5:58,98
6:02,09
6:25,76
8:56,67

4:30,92
4:46,16
5:18,48
5:44,57
vyloug.

5:04,20
5:44,48
nedojela

4:50,51
5:18,54
5:50,23
6:18,54
nedojela

5:20,32
6:04,32

5:28,86
5:45,41
nedojela

5:55,26
6:11,61

4:08,33
4:09,11

KRAKUVGIKOVA Natalie, SADILKOVA Tereza, VORLIGKOVA Aneta, SOUCKOVA Marie, UVIRA Mat 4:53,29

SMUTKOVA Adéla, ZELINKOVA Tereza, KASKOVA Ivana, TRAVNICKOVA Barbora, BLAHA Petr

nedo;j.

Rozhodnutim vrchniho rozhod¢iho a feditele zavodu, byly zavody od druhé jizdy 4x- zkys €. 40
zrueny pro nepfiznivé povétrnostni podminky.

Bodovani klubu je ukon&eno prvni jizdou zavodu ¢ 40 a z dlvodu nerovnych podminek neni

pro vSechny kluby oficialni.
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Vybor VK Lysa nad Labem dékuje vS8em zu€astnénym za u€ast na regaté konané pfi pfileZitosti
70. vyroCi zaloZeni klubu.



